
Jaký byl rok 2012?



Obec Čakov
Rekonstrukce kapličky v osadě Vlkov - dotace  
z MMR ve výši 
253 000 Kč



Městys Český Šternberk
8. Šternberský hrníčkový 

jarmark - dotace  
z  Fondu hejtmanky Stř. kraje 

ve výši 
20 000 Kč



Obec Drahňovice
Oslavy 120 let založení SDH 

Drahňovice - dotace  
z  Fondu hejtmanky Stř. kraje 

ve výši 
10 000 Kč



Obec Chotýšany
Chotýšany-oprava místních komunikací 
poškozených přívalovými dešti 
dotace 
z MMR ve 
výši 1 861 000 Kč



Obec Chotýšany
Vybudování autobusových zastávek v osadě 
Toulov
dotace 
z SFROM ve 
výši 1 204 983 Kč

ilustrační foto



Obec Postupice
Výměna oken a zateplení budovy OÚ 
v  Postupicích – dotace z SFROM ve výši 
940 000 Kč



Obec Postupice
Dětské hřiště v Postupicích – dotace z MMR   

ve výši 
272 000 Kč



Obec Postupice
Hasičské sportoviště Plajchy – dotace SPL 

Posázaví ve výši 1 705 054 Kč
realizace 2013



Obec Struhařov
Dům pro občanská sdružení – dotace ze SPL 

Posázaví ve výši 1 800 000 Kč



Obec Struhařov
Úprava sportovního areálu ve  Struhařově 
– dotace ze Stř. fondu sportu a primární   
prevence ve 
výši 
39 000 Kč 



Obec Teplýšovice
Žulový památník obětem 1. světové války 

v Teplýšovicích – dotace z Ministerstva 
obrany ve 

výši 
182 000 Kč



Bílá stuha 
v soutěži Vesnice roku 2012 

přislíbená částka 
600 000 Kč

Obec Teplýšovice



Zelená stuha
v soutěži 

Vesnice roku 
2011 

získaná částka 
400 000 Kč 

s jejíž pomocí 
byl v roce 

2012 pořízen 
malotraktor 

s příkopovým 
ramenem

Obec Teplýšovice



Zateplení obvodového pláště a výměna oken 
u ZŠ Teplýšovicích dotace 1 630 056 Kč z OPŽP 
- realizace v roce 2013

Obec Teplýšovice



Oprava památníku 
padlým za 1. sv. války 
nad Třemošnicí – PRV

- realizace v roce 2013 
- dotace 75 160 Kč

Obec Ostředek



Obec Vranov
Částečná rekonstrukce nástavby Tatra 815 

CAS 32 – dotace z Fondu pro hasiče Stř. kraje 
ve výši 66 000 Kč



Kolik bylo v roce 2012 
získáno?

dotace 8 197 253 Kč
celkové náklady cca 15 958 761Kč



CHOPOS 
aktivity v roce 2012



Tradiční účast na projektu Čistá 
řeka Sázava – ročník 2012



Rozhledna špulka s naučnou stezkou

 duben – vybrán dodavatel díla  - Chládek 
& Tintěra

 červen – zadání zhotovení prováděcí 
dokumentace a vizualizace projektu

 23. 6.  schůzka nad prováděcí 
dokumentací v Praze

 17. 7. schůzka nad prováděcí 
dokumentací v Praze

 22. 8. schůzka nad prováděcí 
dokumentací v Praze



Rozhledna špulka s naučnou stezkou

 29. 8.  výstup na Velký Kamýk 
u Písku

 3. 9. první jednání s možnými 
operátory v Benešově

 19. 9. schůzka nad prováděcí 
dokumentací v Záboří nad Labem

 září až prosinec oslovování 
budoucích partnerů

 Kniha úpisů 446 500 Kč
 Obce 1 415 000 Kč
 Přislíbená půjčka od Městyse 

Divišov



CHOPOS
 8. 3. 2012 seminář Vzdělaný zastupitel
 4. 4. 2012 svazek obcí CHOPOS a Posázaví o.p.s. 

uspořádaly  seminář pro kronikáře
 10. 10. 2012 svazek obcí CHOPOS vyvolal 

a uspořádal v Postupicích poradu mikroregionů 
o dopadech možného rozdělení území současné 
MAS Posázaví

 říjen – prosinec aktualizace strategie MAS 
Posázaví – komunitní plánování

 zastupování mikroregionu a obcí při zasedáních 
Programového výboru



CHOPOS pomáhá s veřejnou 
správou

 Aktualizace směrnic k veřejným zakázkám
 Zřízení a provozování Profilů zadavatele všem 

obcím
 Smlouvy s dodavateli díla
 Vyhlášení a zpracování zadávacích řízení (14x)
 Účast při výběrku a dodělání starých záležitostí 

(4x)
 Focení obcí pro webové stránky 
 Tvorba nových webových stránek 
 Letecké snímkování obcí

http://www.chopos.cz/


Kopaná v Bílkovicích



Kopaná v Bílkovicích



Třeboň – pivovar Regent



Třeboň – na kolech



Hospodaření svazku v roce 2012
Příjmy

Schválený rozpočet: 1 360 428 Kč
Skutečné příjmy k 27. 12. 2012:  1 553 835,42 Kč

Výdaje

Schválený rozpočet: 1 348 072 Kč
Skutečné výdaje k 27. 12. 2012: 1 532 838,26 Kč

Stav účtu k 27. 12. 2012: 54 271,86 Kč



Co nás čeká v příštím 
roce?



Minimálně:
 Administrace rozdělaných projektů
 Výstavba rozhledny Špulka s naučnou stezkou
 Zajistit finance na realizaci tohoto projektu
 Vytvořit aktuální strategie obcím a 

mikroregionu
 Pomoc při dokončení strategie Posázaví
 Uspořádat ples
 Uspořádat výjezd za hranice mikroregionu
 Fotbalový zápas v Bílkovicích
 ??? další letecké snímkování ???


	�Jaký byl rok 2012?
	Obec Čakov
	Městys Český Šternberk
	Obec Drahňovice
	Obec Chotýšany
	Obec Chotýšany
	Obec Postupice
	Obec Postupice
	Obec Postupice
	Obec Struhařov
	Obec Struhařov
	Obec Teplýšovice
	�
	�
	�
	�
	Obec Vranov
	Kolik bylo v roce 2012 získáno?
	CHOPOS �aktivity v roce 2012
	Tradiční účast na projektu Čistá řeka Sázava – ročník 2012
	Rozhledna špulka s naučnou stezkou�
	Rozhledna špulka s naučnou stezkou�
	CHOPOS
	CHOPOS pomáhá s veřejnou správou
	Kopaná v Bílkovicích�tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice
	Kopaná v Bílkovicích�
	Kopaná v Bílkovicích
	Třeboň – pivovar Regent
	Třeboň – na kolech
	Hospodaření svazku v roce 2012
	Co nás čeká v příštím roce?�
	Snímek číslo 32
	�

